

Stico Holding ApS

Langegyde 54, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 31 77 10 80

Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21-2018



Ole Stig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stico Holding ApS
Langegyde 54
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 31 77 10 80

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Ole Stig Christensen
Elna Irene Christensen

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 123.608, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.175.281.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab		-8.538	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.843	385
Finansielle indtægter		7.715	0
Finansielle omkostninger	2	-73	-5
Resultat før skat		123.947	372
Skat af årets resultat	3	-339	3
Årets resultat		123.608	375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-375.443	-115
Overført resultat		249.051	387
		123.608	375

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	754.514	1.130
Finansielle anlægsaktiver		754.514	1.130
Anlægsaktiver i alt		754.514	1.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		408.590	0
Tilgodehavende selskabsskat		47.543	104
Tilgodehavender		456.133	104
Omsætningsaktiver i alt		456.133	104
Aktiver i alt		1.210.647	1.234

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		129.228	505
Overført resultat		671.053	422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	103
Egenkapital		1.175.281	1.155
Selskabsskat		30.366	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	30.366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	22
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	79
Gældsforpligtelser i alt		35.366	79
Passiver i alt		1.210.647	1.234
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	504.671	422.002	103.400	1.155.073
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-375.443	249.051	250.000	123.608
Egenkapital 30. september	125.000	129.228	671.053	250.000	1.175.281

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	<u>73</u>	<u>1</u>
	<u>73</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-184	-3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>523</u>	<u>0</u>
	<u>339</u>	<u>-3</u>

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	125.000	125
Kostpris 30. september	125.000	125
Værdireguleringer 1. oktober	1.004.671	820
Årets resultat	124.843	385
Udbytte modtaget	-500.000	-200
Værdireguleringer 30. september	629.514	1.005
Regnskabsmæssig værdi 30. september	754.514	1.130

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stico f.k. ApS	Svendborg	100%	754.514	124.843

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	0	30.366	0	0
	0	30.366	0	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør t.kr. 31 pr. 30. september 2017.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
